

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๒๘ และ ชม.ถ ๑๑-๐๒๙ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๓๐ ตารางเมตร พร้อมโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1.1 งานทำความสะอาดพื้นที่ 1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	2,030.000	1.78	3,613.40	1.3642	2.42	4,929.40
2	1.1.2.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	35.000	45.38	1,588.30	1.3642	61.90	2,166.75
3	1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,030.000	15.57	31,607.10	1.3642	21.24	43,118.40

เพชรลักษณ์ พิมสาร

20 ตุลาคม 2568 13:24:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๒๘ และ ชม.ถ ๑๑-๐๒๙ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๓๐ ตารางเมตร พร้อมโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานตีเส้นจราจร 1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,030.000	285.22	578,996.60	1.3642	389.09	789,867.16
5	1.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	116.000	282.23	32,738.68	1.3642	385.01	44,662.10 700,000.00
รวมราคากลาง								1,584,743.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๒๘ และ ชม.ถ ๑๑-๐๒๙ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๓๐ ตารางเมตร พร้อมโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๒๘ และ ชม.ถ ๑๑-๐๒๙ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร
	หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๓๐ ตารางเมตร พร้อมโคมโพลีเมอร์พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย

เพชรลักษณ์ พิมสาร
(เพชรลักษณ์ พิมสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตีสรณ์ บางศิริ
(ชิตีสรณ์ บางศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร
(ภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชรลักษณ์ พิมสาร

20 ตุลาคม 2568